
Veranstalter: Sportvereinigung der Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen der UniCredit Bank Austria AG, Sektion Rad

33. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Datum: Dienstag, 12. Juni 2018

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 4w
Schnitt 33,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HAIDINGER Elfriede21. 1956 19:33,79Erste Bank 33,8 km/h AK 4w  

GRILL Anita12. 1957 20:00,58Volksbank 33,0 km/h AK 4w [+0:26,79]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 3w
Schnitt 39,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PAUER Gabriele71. 1964 16:53,87Erste Bank 39,1 km/h AK 3w  

GRAFENAUER Bettina82. 1963 17:31,41Bank Austria 37,7 km/h AK 3w [+0:37,54]

FUCHS Hedy63. 1967 18:36,20Kommunalkredit 35,5 km/h AK 3w [+1:42,33]

HACKNER Eva54. 1967 19:58,03Erste Bank 33,1 km/h AK 3w [+3:04,16]

PASEKA Karin35. 1966 20:52,68Amundi 31,6 km/h AK 3w [+3:58,81]

SCHNEIDER Brigitte46. 1963 22:30,07SKV-P.S.K. 29,3 km/h AK 3w [+5:36,20]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 2w
Schnitt 41,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ROGL Astrid171. 1973 16:03,09Raiffeisen 41,1 km/h AK 2w  

GOTZ Gunta162. 1969 17:20,39Bawag P.S.K. 38,1 km/h AK 2w [+1:17,30]

URICH-FLAMENT Sabine143. 1973 19:19,10Erste Bank 34,2 km/h AK 2w [+3:16,01]

ARTHOLD Andrea94. 1968 20:36,35Amundi 32,0 km/h AK 2w [+4:33,26]

HEMMELMAYER Isabella125. 1977 20:37,93Bank Austria 32,0 km/h AK 2w [+4:34,84]

WURZER Alexandra106. 1968 22:02,81Volksbank 30,0 km/h AK 2w [+5:59,72]

THALLINGER Birgit117. 1969 24:55,37Kommunalkredit 26,5 km/h AK 2w [+8:52,28]

Nicht in der Wertung:

BENDL-TSCHIEDEL Carola13 1976 DNSRaiffeisenAK 2w

HEIDECKER Dagmar15 1974 DNSRaiffeisenAK 2w

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 1w
Schnitt 37,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LANG-WEISSMANN Maria201. 1980 17:46,57OeNB 37,1 km/h AK 1w  

SCHLOEGL Tanja192. 1978 19:54,98Volksbank 33,2 km/h AK 1w [+2:08,41]

KAMPA Jolanda183. 1978 22:15,04Kommunalkredit 29,7 km/h AK 1w [+4:28,47]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. w
Schnitt 37,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KUHRN Sabrina221. 1991 17:25,81Bank Austria 37,9 km/h Allg. w  

KOVACS Bianca212. 1991 27:43,38Santander 23,8 km/h Allg. w [+10:17,57]

Anzahl der Starter: 2
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Gäste w
Schnitt 39,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZEHETNER Tina251. 1982 16:52,76Raiffeisen 39,1 km/h Gäste w  

PAUER Stefanie262. 1994 17:19,54Erste Bank 38,1 km/h Gäste w [+0:26,78]

PFARRHOFER Gabriele243. 1957 17:26,39OekB 37,9 km/h Gäste w [+0:33,63]

THEOFILU Rita234. 1979 24:01,58Raiffeisen 27,5 km/h Gäste w [+7:08,82]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 5m
Schnitt 34,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHARPF Einhart291. 1943 19:17,52Bank Austria 34,2 km/h AK 5m  

GROßKOPF Peter272. 1944 20:19,65Bank Austria 32,5 km/h AK 5m [+1:02,13]

STEINER Albert283. 1943 20:55,19Bawag P.S.K. 31,6 km/h AK 5m [+1:37,67]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 4m
Schnitt 39,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHREIER Peter381. 1950 34:39,34Bank Austria 39,0 km/h AK 4m  

HARMUTH Peter372. 1955 35:43,30Bank Austria 37,8 km/h AK 4m [+1:03,96]

BARTON Wolfgang353. 1954 37:02,24Bank Austria 36,5 km/h AK 4m [+2:22,90]

LOSONSZKY Peter334. 1953 39:35,12Bawag P.S.K. 34,1 km/h AK 4m [+4:55,78]

KRAMMER Michael305. 1948 43:04,43Bawag P.S.K. 31,3 km/h AK 4m [+8:25,09]

HÖLZL Helmut326. 1957 43:26,61OeNB 31,1 km/h AK 4m [+8:47,27]

HINEK Helmut317. 1954 45:41,65Volksbank 29,6 km/h AK 4m [+11:02,31]

Nicht in der Wertung:

SCHMIED Werner34 1952 DNFOekBAK 4m

RIEDER Rupert36 1956 DNSErste BankAK 4m

KOLAR Alfred39 1950 DNSBank AustriaAK 4m

HOFFMANN Peter40 1955 DNSBank AustriaAK 4m

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 3m
Schnitt 42,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HACKNER Thomas661. 1965 31:48,70Erste Bank 42,5 km/h AK 3m  

SCHMIDT Günter652. 1959 32:57,40Bank Austria 41,0 km/h AK 3m [+1:08,70]

BLASCHEK Michael613. 1963 33:12,50OeNB 40,7 km/h AK 3m [+1:23,80]

LADAN Farhad624. 1964 33:25,71Bank Austria 40,4 km/h AK 3m [+1:37,01]

URICH Christian525. 1965 33:32,01Raiffeisen 40,3 km/h AK 3m [+1:43,31]

HAMMER Manfred636. 1967 33:49,30Bank Austria 39,9 km/h AK 3m [+2:00,60]

ZIMMEL Helmut597. 1958 33:56,71ABS Factoring 39,8 km/h AK 3m [+2:08,01]

WIESER Ernst648. 1964 34:26,65Erste Bank 39,2 km/h AK 3m [+2:37,95]

BREYER Peter549. 1967 34:40,31OeNB 38,9 km/h AK 3m [+2:51,61]

FRECH Gerhard5810. 1959 34:46,21OeNB 38,8 km/h AK 3m [+2:57,51]

EINHEIMLER Bruno5711. 1962 35:18,39Erste Bank 38,2 km/h AK 3m [+3:29,69]

PAAR Werner5612. 1965 35:19,33Bank Austria 38,2 km/h AK 3m [+3:30,63]

SCHWENGERER Helmut4913. 1964 35:50,40Bank Austria 37,7 km/h AK 3m [+4:01,70]

WILLICH Günther5314. 1961 36:00,11Bank Austria 37,5 km/h AK 3m [+4:11,41]

WILTSCHNIGG Daniel4815. 1967 36:19,99Kommunalkredit 37,2 km/h AK 3m [+4:31,29]

SCHMID Nikolaus5016. 1961 36:26,77Erste Bank 37,1 km/h AK 3m [+4:38,07]
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SCHEIFELE Martin5517. 1966 36:45,03Bank Austria 36,7 km/h AK 3m [+4:56,33]

KAGGL Manfred4418. 1961 37:38,51Volksbank 35,9 km/h AK 3m [+5:49,81]

WIMMER Manfred4719. 1961 38:29,55OeNB 35,1 km/h AK 3m [+6:40,85]

THEOFILU Andreas4620. 1967 38:38,66Raiffeisen 34,9 km/h AK 3m [+6:49,96]

BUTSCHEK Christian4521. 1963 38:40,56OeNB 34,9 km/h AK 3m [+6:51,86]

VRBKA Johann4322. 1959 39:01,01Santander 34,6 km/h AK 3m [+7:12,31]

THIERY Alex4223. 1965 39:55,13Volksbank 33,8 km/h AK 3m [+8:06,43]

ZELENKA Walter5124. 1962 43:32,91Bawag P.S.K. 31,0 km/h AK 3m [+11:44,21]

Nicht in der Wertung:

GRAF Gerold41 1961 DNSOekBAK 3m

NOVOTNY Tomas60 1965 DNSBank AustriaAK 3m

Anzahl der Starter: 24
Nicht am Start: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 2m
Schnitt 44,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LISY Josef921. 1969 30:15,96Bank Austria 44,6 km/h AK 2m  

WEGHOFER Harald912. 1976 30:24,63OeNB 44,4 km/h AK 2m [+0:08,67]

SCHWARZ Gernot903. 1971 30:56,25Bank Austria 43,6 km/h AK 2m [+0:40,29]

STEGBAUER Alexander864. 1974 31:09,76Raiffeisen 43,3 km/h AK 2m [+0:53,80]

SCHLÖGL Thomas885. 1969 31:33,55Bank Austria 42,8 km/h AK 2m [+1:17,59]

WOLF Gerald806. 1968 31:39,31Raiffeisen 42,7 km/h AK 2m [+1:23,35]

WIRTHENSOHN Thomas877. 1975 32:50,94Kommunalkredit 41,1 km/h AK 2m [+2:34,98]

SOMMER Harald768. 1971 33:29,04OekB 40,3 km/h AK 2m [+3:13,08]

FISCHER Markus749. 1976 33:31,18Erste Bank 40,3 km/h AK 2m [+3:15,22]

KOSTOLANI Christian8910. 1975 33:41,19Erste Bank 40,1 km/h AK 2m [+3:25,23]

GRABENWEGER Arnim8511. 1970 34:18,69Erste Bank 39,4 km/h AK 2m [+4:02,73]

WARNSTORFF Jürgen7912. 1971 35:09,16Kommunalkredit 38,4 km/h AK 2m [+4:53,20]

JANDA Dieter8213. 1975 35:14,39Raiffeisen 38,3 km/h AK 2m [+4:58,43]

ROTHMÜLLER Peter7214. 1970 35:29,12Erste Bank 38,0 km/h AK 2m [+5:13,16]

MIESBICHLER Klaus8115. 1969 35:48,80Erste Bank 37,7 km/h AK 2m [+5:32,84]

HAHNL Oliver7816. 1970 35:55,94Volksbank 37,6 km/h AK 2m [+5:39,98]

FARTHOFER Helmut8417. 1975 36:49,20Bawag P.S.K. 36,7 km/h AK 2m [+6:33,24]

BRUNNER Karl7118. 1975 38:27,15Santander 35,1 km/h AK 2m [+8:11,19]

MAYER-HOFFMANN Manfred7319. 1974 41:18,38Bank Austria 32,7 km/h AK 2m [+11:02,42]

PYSZNIK Pawel6820. 1976 42:50,79Santander 31,5 km/h AK 2m [+12:34,83]

BICHL Andreas6921. 1974 43:18,11Amundi 31,2 km/h AK 2m [+13:02,15]

LIENER Martin7022. 1973 45:54,77Volksbank 29,4 km/h AK 2m [+15:38,81]

MENNER Jürgen6723. 1975 53:13,62Santander 25,4 km/h AK 2m [+22:57,66]

Nicht in der Wertung:

LIMA Walter75 1974 DNSRaiffeisenAK 2m

MAYR Stefan77 1977 DNSAmundiAK 2m

SIBRAWA Manfred83 1974 DNSAmundiAK 2m

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 1m
Schnitt 42,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GÜNTHER Florian1031. 1985 31:56,12Hypo NÖ 42,3 km/h AK 1m  

VOGL Matthias1002. 1982 33:02,63Amundi 40,9 km/h AK 1m [+1:06,51]

KRAUS Christian F.1023. 1979 33:06,06Amundi 40,8 km/h AK 1m [+1:09,94]

NECAS Björn954. 1980 33:36,10Erste Bank 40,2 km/h AK 1m [+1:39,98]

SRB Michael995. 1984 34:17,21Amundi 39,4 km/h AK 1m [+2:21,09]

TSCHIESCHE Ulrich966. 1983 35:46,02Kommunalkredit 37,7 km/h AK 1m [+3:49,90]
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GASTINGER Peter947. 1981 36:24,84Raiffeisen 37,1 km/h AK 1m [+4:28,72]

GALLER Bernd988. 1982 38:06,82Bank Austria 35,4 km/h AK 1m [+6:10,70]

PFENNEBERGER Andreas939. 1980 42:59,88Volksbank 31,4 km/h AK 1m [+11:03,76]

Nicht in der Wertung:

KUCERA Alexander97 1987 DNSRaiffeisenAK 1m

SIGMUND Michael101 1980 DNSOeNBAK 1m

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Allg. m
Schnitt 37,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ASIMUS David1071. 1989 36:03,52Erste Bank 37,4 km/h Allg. m  

WOJCIECH Jagus1052. 1991 36:14,43Erste Bank 37,3 km/h Allg. m [+0:10,91]

WINKLMÜLLER Martin1063. 1990 36:40,46OekB 36,8 km/h Allg. m [+0:36,94]

FENZ Robert1044. 1992 39:09,74Raiffeisen 34,5 km/h Allg. m [+3:06,22]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Gäste m
Schnitt 45,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KOPPENSTEINER Adolf1171. 1965 30:01,11OekB 45,0 km/h Gäste m  

KRENN Johannes1192. 1968 30:16,01OekB 44,6 km/h Gäste m [+0:14,90]

HAGNER Armin1143. 1966 31:41,05OekB 42,6 km/h Gäste m [+1:39,94]

MUTH Michael1124. 1982 32:11,85Raiffeisen 41,9 km/h Gäste m [+2:10,74]

SWOBODA Clemens1155. 1980 32:54,28Raiffeisen 41,0 km/h Gäste m [+2:53,17]

BERNHARD Rainer1106. 1975 33:09,67OekB 40,7 km/h Gäste m [+3:08,56]

HELLWIG Roland1187. 1981 33:30,53Erste Bank 40,3 km/h Gäste m [+3:29,42]

SCHULMEISTER Dietmar1118. 1961 33:55,38Amundi 39,8 km/h Gäste m [+3:54,27]

GÜNTHER Klaus1169. 1962 34:40,50Hypo NÖ 38,9 km/h Gäste m [+4:39,39]

ROHRAUER August11310. 1961 37:31,78Volksbank 36,0 km/h Gäste m [+7:30,67]

THEINER Kilian10811. 1993 40:37,90Bank Austria 33,2 km/h Gäste m [+10:36,79]

Nicht in der Wertung:

WEBER Roland109 1973 DNSRaiffeisenGäste m

SAUSENG Christoph120 1982 DNSErste BankGäste m

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: EZF - Gesamt Damen
Schnitt 41,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ROGL Astrid171. 1973 16:03,09Raiffeisen 41,1 km/h AK 2w  

PAUER Gabriele72. 1964 16:53,87Erste Bank 39,1 km/h AK 3w [+0:50,78]

GOTZ Gunta163. 1969 17:20,39Bawag P.S.K. 38,1 km/h AK 2w [+1:17,30]

KUHRN Sabrina224. 1991 17:25,81Bank Austria 37,9 km/h Allg. w [+1:22,72]

GRAFENAUER Bettina85. 1963 17:31,41Bank Austria 37,7 km/h AK 3w [+1:28,32]

LANG-WEISSMANN Maria206. 1980 17:46,57OeNB 37,1 km/h AK 1w [+1:43,48]

FUCHS Hedy67. 1967 18:36,20Kommunalkredit 35,5 km/h AK 3w [+2:33,11]

URICH-FLAMENT Sabine148. 1973 19:19,10Erste Bank 34,2 km/h AK 2w [+3:16,01]

HAIDINGER Elfriede29. 1956 19:33,79Erste Bank 33,8 km/h AK 4w [+3:30,70]

SCHLOEGL Tanja1910. 1978 19:54,98Volksbank 33,2 km/h AK 1w [+3:51,89]

HACKNER Eva511. 1967 19:58,03Erste Bank 33,1 km/h AK 3w [+3:54,94]

GRILL Anita112. 1957 20:00,58Volksbank 33,0 km/h AK 4w [+3:57,49]

ARTHOLD Andrea913. 1968 20:36,35Amundi 32,0 km/h AK 2w [+4:33,26]
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HEMMELMAYER Isabella1214. 1977 20:37,93Bank Austria 32,0 km/h AK 2w [+4:34,84]

PASEKA Karin315. 1966 20:52,68Amundi 31,6 km/h AK 3w [+4:49,59]

WURZER Alexandra1016. 1968 22:02,81Volksbank 30,0 km/h AK 2w [+5:59,72]

KAMPA Jolanda1817. 1978 22:15,04Kommunalkredit 29,7 km/h AK 1w [+6:11,95]

SCHNEIDER Brigitte418. 1963 22:30,07SKV-P.S.K. 29,3 km/h AK 3w [+6:26,98]

THALLINGER Birgit1119. 1969 24:55,37Kommunalkredit 26,5 km/h AK 2w [+8:52,28]

KOVACS Bianca2120. 1991 27:43,38Santander 23,8 km/h Allg. w [+11:40,29]

Nicht in der Wertung:

BENDL-TSCHIEDEL Carola13 1976 DNSRaiffeisenAK 2w

HEIDECKER Dagmar15 1974 DNSRaiffeisenAK 2w

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: EZF - Gesamt Herren
Schnitt 44,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LISY Josef921. 1969 30:15,96Bank Austria 44,6 km/h AK 2m  

WEGHOFER Harald912. 1976 30:24,63OeNB 44,4 km/h AK 2m [+0:08,67]

SCHWARZ Gernot903. 1971 30:56,25Bank Austria 43,6 km/h AK 2m [+0:40,29]

STEGBAUER Alexander864. 1974 31:09,76Raiffeisen 43,3 km/h AK 2m [+0:53,80]

SCHLÖGL Thomas885. 1969 31:33,55Bank Austria 42,8 km/h AK 2m [+1:17,59]

WOLF Gerald806. 1968 31:39,31Raiffeisen 42,7 km/h AK 2m [+1:23,35]

HACKNER Thomas667. 1965 31:48,70Erste Bank 42,5 km/h AK 3m [+1:32,74]

GÜNTHER Florian1038. 1985 31:56,12Hypo NÖ 42,3 km/h AK 1m [+1:40,16]

WIRTHENSOHN Thomas879. 1975 32:50,94Kommunalkredit 41,1 km/h AK 2m [+2:34,98]

SCHMIDT Günter6510. 1959 32:57,40Bank Austria 41,0 km/h AK 3m [+2:41,44]

VOGL Matthias10011. 1982 33:02,63Amundi 40,9 km/h AK 1m [+2:46,67]

KRAUS Christian F.10212. 1979 33:06,06Amundi 40,8 km/h AK 1m [+2:50,10]

BLASCHEK Michael6113. 1963 33:12,50OeNB 40,7 km/h AK 3m [+2:56,54]

LADAN Farhad6214. 1964 33:25,71Bank Austria 40,4 km/h AK 3m [+3:09,75]

SOMMER Harald7615. 1971 33:29,04OekB 40,3 km/h AK 2m [+3:13,08]

FISCHER Markus7416. 1976 33:31,18Erste Bank 40,3 km/h AK 2m [+3:15,22]

URICH Christian5217. 1965 33:32,01Raiffeisen 40,3 km/h AK 3m [+3:16,05]

NECAS Björn9518. 1980 33:36,10Erste Bank 40,2 km/h AK 1m [+3:20,14]

KOSTOLANI Christian8919. 1975 33:41,19Erste Bank 40,1 km/h AK 2m [+3:25,23]

HAMMER Manfred6320. 1967 33:49,30Bank Austria 39,9 km/h AK 3m [+3:33,34]

ZIMMEL Helmut5921. 1958 33:56,71ABS Factoring 39,8 km/h AK 3m [+3:40,75]

SRB Michael9922. 1984 34:17,21Amundi 39,4 km/h AK 1m [+4:01,25]

GRABENWEGER Arnim8523. 1970 34:18,69Erste Bank 39,4 km/h AK 2m [+4:02,73]

WIESER Ernst6424. 1964 34:26,65Erste Bank 39,2 km/h AK 3m [+4:10,69]

SCHREIER Peter3825. 1950 34:39,34Bank Austria 39,0 km/h AK 4m [+4:23,38]

BREYER Peter5426. 1967 34:40,31OeNB 38,9 km/h AK 3m [+4:24,35]

FRECH Gerhard5827. 1959 34:46,21OeNB 38,8 km/h AK 3m [+4:30,25]

WARNSTORFF Jürgen7928. 1971 35:09,16Kommunalkredit 38,4 km/h AK 2m [+4:53,20]

JANDA Dieter8229. 1975 35:14,39Raiffeisen 38,3 km/h AK 2m [+4:58,43]

EINHEIMLER Bruno5730. 1962 35:18,39Erste Bank 38,2 km/h AK 3m [+5:02,43]

PAAR Werner5631. 1965 35:19,33Bank Austria 38,2 km/h AK 3m [+5:03,37]

ROTHMÜLLER Peter7232. 1970 35:29,12Erste Bank 38,0 km/h AK 2m [+5:13,16]

HARMUTH Peter3733. 1955 35:43,30Bank Austria 37,8 km/h AK 4m [+5:27,34]

TSCHIESCHE Ulrich9634. 1983 35:46,02Kommunalkredit 37,7 km/h AK 1m [+5:30,06]

MIESBICHLER Klaus8135. 1969 35:48,80Erste Bank 37,7 km/h AK 2m [+5:32,84]

SCHWENGERER Helmut4936. 1964 35:50,40Bank Austria 37,7 km/h AK 3m [+5:34,44]

HAHNL Oliver7837. 1970 35:55,94Volksbank 37,6 km/h AK 2m [+5:39,98]

WILLICH Günther5338. 1961 36:00,11Bank Austria 37,5 km/h AK 3m [+5:44,15]

ASIMUS David10739. 1989 36:03,52Erste Bank 37,4 km/h Allg. m [+5:47,56]

WOJCIECH Jagus10540. 1991 36:14,43Erste Bank 37,3 km/h Allg. m [+5:58,47]

WILTSCHNIGG Daniel4841. 1967 36:19,99Kommunalkredit 37,2 km/h AK 3m [+6:04,03]

GASTINGER Peter9442. 1981 36:24,84Raiffeisen 37,1 km/h AK 1m [+6:08,88]

SCHMID Nikolaus5043. 1961 36:26,77Erste Bank 37,1 km/h AK 3m [+6:10,81]
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WINKLMÜLLER Martin10644. 1990 36:40,46OekB 36,8 km/h Allg. m [+6:24,50]

SCHEIFELE Martin5545. 1966 36:45,03Bank Austria 36,7 km/h AK 3m [+6:29,07]

FARTHOFER Helmut8446. 1975 36:49,20Bawag P.S.K. 36,7 km/h AK 2m [+6:33,24]

BARTON Wolfgang3547. 1954 37:02,24Bank Austria 36,5 km/h AK 4m [+6:46,28]

KAGGL Manfred4448. 1961 37:38,51Volksbank 35,9 km/h AK 3m [+7:22,55]

GALLER Bernd9849. 1982 38:06,82Bank Austria 35,4 km/h AK 1m [+7:50,86]

BRUNNER Karl7150. 1975 38:27,15Santander 35,1 km/h AK 2m [+8:11,19]

WIMMER Manfred4751. 1961 38:29,55OeNB 35,1 km/h AK 3m [+8:13,59]

THEOFILU Andreas4652. 1967 38:38,66Raiffeisen 34,9 km/h AK 3m [+8:22,70]

BUTSCHEK Christian4553. 1963 38:40,56OeNB 34,9 km/h AK 3m [+8:24,60]

VRBKA Johann4354. 1959 39:01,01Santander 34,6 km/h AK 3m [+8:45,05]

FENZ Robert10455. 1992 39:09,74Raiffeisen 34,5 km/h Allg. m [+8:53,78]

LOSONSZKY Peter3356. 1953 39:35,12Bawag P.S.K. 34,1 km/h AK 4m [+9:19,16]

THIERY Alex4257. 1965 39:55,13Volksbank 33,8 km/h AK 3m [+9:39,17]

MAYER-HOFFMANN Manfred7358. 1974 41:18,38Bank Austria 32,7 km/h AK 2m [+11:02,42]

PYSZNIK Pawel6859. 1976 42:50,79Santander 31,5 km/h AK 2m [+12:34,83]

PFENNEBERGER Andreas9360. 1980 42:59,88Volksbank 31,4 km/h AK 1m [+12:43,92]

KRAMMER Michael3061. 1948 43:04,43Bawag P.S.K. 31,3 km/h AK 4m [+12:48,47]

BICHL Andreas6962. 1974 43:18,11Amundi 31,2 km/h AK 2m [+13:02,15]

HÖLZL Helmut3263. 1957 43:26,61OeNB 31,1 km/h AK 4m [+13:10,65]

ZELENKA Walter5164. 1962 43:32,91Bawag P.S.K. 31,0 km/h AK 3m [+13:16,95]

HINEK Helmut3165. 1954 45:41,65Volksbank 29,6 km/h AK 4m [+15:25,69]

LIENER Martin7066. 1973 45:54,77Volksbank 29,4 km/h AK 2m [+15:38,81]

MENNER Jürgen6767. 1975 53:13,62Santander 25,4 km/h AK 2m [+22:57,66]

Nicht in der Wertung:

SCHMIED Werner34 1952 DNFOekBAK 4m

KUCERA Alexander97 1987 DNSRaiffeisenAK 1m

RIEDER Rupert36 1956 DNSErste BankAK 4m

MAYR Stefan77 1977 DNSAmundiAK 2m

LIMA Walter75 1974 DNSRaiffeisenAK 2m

SIBRAWA Manfred83 1974 DNSAmundiAK 2m

KOLAR Alfred39 1950 DNSBank AustriaAK 4m

HOFFMANN Peter40 1955 DNSBank AustriaAK 4m

SIGMUND Michael101 1980 DNSOeNBAK 1m

GRAF Gerold41 1961 DNSOekBAK 3m

NOVOTNY Tomas60 1965 DNSBank AustriaAK 3m

Anzahl der Starter: 68
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 10
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Organisation: Sportvereinigung der Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen der UniCredit Bank Austria AG, Sektion Rad

33. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Dienstag, 12. Juni 2018

Rennlänge 11,0 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg. Gruppe

Gesamtzeit
m/w Zeit

EZF Mannschaftswertung

1:50:11,57Bank Austria1.  

22 KUHRN Sabrina 1991 0:17:25,81Allg. ww

92 LISY Josef 1969 0:30:15,96AK 2mm

90 SCHWARZ Gernot 1971 0:30:56,25AK 2mm

88 SCHLÖGL Thomas 1969 0:31:33,55AK 2mm

1:52:24,17Raiffeisen2. +2:12,60

17 ROGL Astrid 1973 0:16:03,09AK 2ww

86 STEGBAUER Alexander 1974 0:31:09,76AK 2mm

80 WOLF Gerald 1968 0:31:39,31AK 2mm

52 URICH Christian 1965 0:33:32,01AK 3mm

1:55:49,85Erste Bank3. +5:38,28

7 PAUER Gabriele 1964 0:16:53,87AK 3ww

66 HACKNER Thomas 1965 0:31:48,70AK 3mm

74 FISCHER Markus 1976 0:33:31,18AK 2mm

95 NECAS Björn 1980 0:33:36,10AK 1mm

1:56:04,01OeNB4. +5:52,44

20 LANG-WEISSMANN Maria 1980 0:17:46,57AK 1ww

91 WEGHOFER Harald 1976 0:30:24,63AK 2mm

61 BLASCHEK Michael 1963 0:33:12,50AK 3mm

54 BREYER Peter 1967 0:34:40,31AK 3mm

2:01:02,25Amundi5. +10:50,68

9 ARTHOLD Andrea 1968 0:20:36,35AK 2ww

100 VOGL Matthias 1982 0:33:02,63AK 1mm

102 KRAUS Christian F. 1979 0:33:06,06AK 1mM

99 SRB Michael 1984 0:34:17,21AK 1mM

2:02:22,32Kommunalkredit6. +12:10,75

6 FUCHS Hedy 1967 0:18:36,20AK 3ww

87 WIRTHENSOHN Thomas 1975 0:32:50,94AK 2mm

79 WARNSTORFF Jürgen 1971 0:35:09,16AK 2mm

96 TSCHIESCHE Ulrich 1983 0:35:46,02AK 1mM

2:13:24,56Volksbank7. +23:12,99

19 SCHLOEGL Tanja 1978 0:19:54,98AK 1wW

78 HAHNL Oliver 1970 0:35:55,94AK 2mm

44 KAGGL Manfred 1961 0:37:38,51AK 3mm

42 THIERY Alex 1965 0:39:55,13AK 3mm

2:16:49,14Bawag P.S.K.8. +26:37,57

16 GOTZ Gunta 1969 0:17:20,39AK 2ww

84 FARTHOFER Helmut 1975 0:36:49,20AK 2mm

33 LOSONSZKY Peter 1953 0:39:35,12AK 4mm

30 KRAMMER Michael 1948 0:43:04,43AK 4mm

2:28:02,33Santander9. +37:50,76

21 KOVACS Bianca 1991 0:27:43,38Allg. ww

71 BRUNNER Karl 1975 0:38:27,15AK 2mm

43 VRBKA Johann 1959 0:39:01,01AK 3mm

68 PYSZNIK Pawel 1976 0:42:50,79AK 2mm
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